
OCENÍME A POŽADUJEME:
VŠ vzdělání.

Aktivní zájem o metody inovativního vzdělávání (např. Montessori, Metody 
kritického myšlení, Začít spolu, matematika prof. Hejného, Sfumato aj.).

Přístup, který vede děti k samostatnosti a zodpovědnosti.

Pedagoga, který podněcuje v dětech zvědavost a radost z poznání.

Samostatnost, kreativitu, chuť učit se nové věci, smysl pro humor.

Pozitivní vztah k životu na vesnici.

NABÍZÍME: 
Možnost podílet se na koncepci školy a jejím  
dynamickém rozvoji.

Práci v malém týmu s malým počtem dětí.

Podporu pro tvůrčí práci s dětmi, individuální  
přístup a použití slovního hodnocení.

Výborné podmínky pro výuku v terénu – velká zahrada  
s venkovním altánem, CHKO Křivoklátsko, Berounka. 

Přátelskou atmosféru, otevřenou komunikaci,  
houževnatost zakladatelů a kolegů.

Zapojení do komunity kolem pivovaru Chříč a jejích dalších akcí, projektů. 

Dobré platové podmínky doplněné o deputát v pivu a vepřovém mase. 

Případný částečný úvazek - sladění se školou, učení v tandemu a od školního 
roku 2021/2022 plný úvazek. 

Místo je vhodné i pro rodinu, která by chtěla žít na vesnici, kde by byla součástí určité 
komunity, která má malé děti, pro které by chtěla dobrou školu. 

je inovativní malotřídní škola  
ve vesnici Chříč na severním  
Plzeňsku, kde se vyučuje novými 
metodami v rodinné atmosféře.

OD ŠKOLNÍHO ROKU 2020/2021 
HLEDÁME UČITELE 1. STUPNĚ  
PRO VĚKOVĚ SMÍŠENOU TŘÍDU

Zájemci mohou posílat své životopisy a motivační dopisy ředitelce ZŠ  
na e-mail: jana.jakubickova@gmail.com. I pro další informace nám  
můžete volat na: 702 404 105.  
www.skolapivonka.cz, www.pivovarchric.cz, FB: skolapivonka


